реда 6 круна годишње; добивају једни и други лист

бесплатно, а чланарину нека шаљу: „Управи српске пче-

ларске задруге у Руми“. Који нису чланови задруге а

желе имати лист плаЂају 6 Круна претплате.

Година
I.

ПОЗИВ.

Позивају се г. г. чланови српске пчеларске задруге
на главну скупштину, која ће се држати у Руми 28.

септембра (11. октобра) о. г. у 10 сати пре подне у
трговишној дворници са овим дневним редом:

1. Извештај управнога одбора о своме раду у го-

дини 1905.;
2. Предлози управнога одбора;
3. Евентуални предлози, који се нмају у року од

8 дана пре скупштине овом одбору поднети;

4. Разрешење старе и избор нове управе ;